Manual de montagem
SupTVCockpit FX1

Bragadeira Nylon Grande -06 un
Bragadeira Nylon Pequena 06 un
Parafuso Allen 5/16x1/2"  -08un
Parafuso Phillips 4x12mm  -04 un
Parafuso Allen 6x16mm -04 un
Arruela 8mm -08un
@rruela 6mm -04un )

(@ /extreme_simracing

I3 /extremesimracing ! .
3 " Siga os passos exatamente como descritos no manual.
extremesimracing Qualquer dano que venha a ser causado por erros de

www.extremesimracing.com.br - montagem é de total responsabilidade do cliente.
® 44 99118-9316

Utilizando 4 parafusos 5/16" x 1/2"
com arruelas 8mm, posicione os dois
tubos base e os parafuse através dos
furos internos das chapas. Considere

@ — Com os 4 parafusos 5/16" x 1/2" com arruelas
LN 8mm jd presentes nos tubos, encaixe a chapa de
T PC/Console ao redor das chapas soldadas nos

tubos e parafuse.




insira os dois tubos na estrutura conforme
imagem A, e entdo posicione ao redor de suas
chapas o tubo duplo com a aba maior voltada
para cima, conforme imagem B. Prenda com os
parafusos e arruelas jd inclusas nos tubos.

Utilizando a chave Allen inclusa,
aperte todos os parafusos do seu
suporte de tv. Verifique a altura
do suporte em relagdo ao volante,
de forma com que a tela néo bata
no volante e entdo aperte os
manipulos de regulagem.

No manual da sua tela, verifique a especificagdo
dos parafusos necessdtrios para fixd-la em suportes
externos, entdo alinhe e parafuse o par de hastes
VESA na traseira da tela como na imagem A. Encaixe
a tela com os ganchos sobre os tubos do suporte
\conforme aimagem B.

-~




